
 

 

 

「マイクロアレイ血液検査」報告書一部改訂のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

この度、「マイクロアレイ血液検査」につきまして、測定委託先より検査報告書の一部を 

改訂する旨の連絡がございましたので以下の通りご案内いたします。 

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                   謹白 

 

記 

■実施日       ２０２５年３月３日（月）発行分より 

■変更内容   
①受診者用報告書表紙裏面に中国語・英語による報告書の解説資料へのリンクと 

その二次元コードを掲載（併せて、両面印刷へ変更となります） 
 

         

 

 

 

 

 
 中国語版・英語版詳細は裏面へ 

 

②下記の内容を変更いたします（検査結果や結果の解釈に関する変更はございません） 

            

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。 

 

変更箇所 変更前 変更後 

表題 

(医師用 2/5ｐ、受診者用 1/5ｐ) 

消化器がんマイクロアレイ血液検査 

判定結果 

消化器がんマイクロアレイ血液検査 

検査結果 

ＳＶＭ説明図 

(医師用 3/5ｐ、受診者用 3/5ｐ) 
  

結果表題 

(医師用 5/5ｐ、受診者用 5/5ｐ) 
最終判定結果 検査結果 

 

2025年 1月 
No.2025-3 

滋賀 

表面 

受診者用報告書表紙 

裏面 



受診者用報告書表紙裏面のリンクまたは二次元コードから下記の解説を見ることができます。 

▶中国語版 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▶英語版 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


